



**Travcafeen København ApS**

**Retortvej 54  
2500 Valby**

**CVR nr. 27 44 12 70**

**Årsrapport for 2015**  
**11. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. maj 2016  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Travcafeen København ApS  
Retortvej 54  
2500 Valby

CVR nr.: 27 44 12 70  
Stiftet: 8. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam, Bispehusene 15, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiosk samt spillested (gevinstgivende spilleautomater, tips, lotto og hestespil).

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -978, og et underskud på t.kr. -798 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den finansielle krise, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -798.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.814.570</b>	<b>11.635</b>
Personaleomkostninger	1	-8.206.040	-6.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.690.747</u>	<u>-1.942</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.082.217</b>	<b>2.977</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.469	1
Andre finansielle indtægter		318.016	126
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-33
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-215.438</u>	<u>-256</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-978.170</b>	<b>2.815</b>
Skat af årets resultat	4	<u>180.299</u>	<u>-698</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-797.871</u></b>	<b><u>2.117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-797.871</u>	<u>2.117</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-797.871</u></b>	<b><u>2.117</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	673.979	799
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>673.979</b>	<b>799</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.920.868	3.376
Indretning af lejede lokaler	7	272.600	206
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.193.468</b>	<b>3.582</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	1.083.221	764
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.083.221</b>	<b>764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.950.668</b>	<b>5.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		50.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.130.129	6.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.927.614	4.831
Andre tilgodehavender		355.946	75
Tilgodehavende skat		683	0
Periodeafgrænsningsposter		164.538	224
Udskudte skatteaktiver		831.480	181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.410.390</b>	<b>11.382</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.970	90
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>125.970</b>	<b>90</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>785.331</b>	<b>2.022</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.371.691</b>	<b>13.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.322.359</b>	<b>18.639</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	11.327.314	12.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.452.314</b>	<b>12.250</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	470.321	648
Kreditinstitutter	2.453.968	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.257	154
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.597.099	3.080
Anden gæld	5.096.400	2.506
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>11.870.045</b>	<b>6.389</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>11.870.045</b>	<b>6.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.322.359</b>	<b>18.639</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>12.125.185</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-797.871
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-797.871</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>11.327.314</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u>11.452.314</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2011</b>	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	8.047.006	6.644
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	159.034	72
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>8.206.040</b>	<b>6.716</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>31</b>	<b>26</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	225.003	500
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.465.744	1.442
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.690.747</b>	<b>1.942</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	118.592	124
Øvrige renteomkostninger	53.379	60
Øvrige finansielle omkostninger	43.467	72
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>215.438</b>	<b>256</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	470.321	647
Regulering af udskudt skat	-650.620	51
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-180.299</b>	<b>698</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.950.000	3.950
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.050.000</b>	<b>3.950</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.151.019	-2.651
Årets afskrivninger	-225.002	-500
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.376.021</b>	<b>-3.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>673.979</b>	<b>799</b>



## Noter

		2014 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	21.955.629	21.911
Tilgang i årets løb	3.120.785	45
Afgang i årets løb	-684.705	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>24.391.709</b>	<b>21.956</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-18.579.791	-17.142
Årets afskrivninger	-1.575.755	-1.438
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	684.705	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-19.470.841</b>	<b>-18.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.920.868</b>	<b>3.376</b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	212.017	212
Tilgang i årets løb	117.556	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>329.573</b>	<b>212</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-5.733	-2
Årets afskrivninger	-51.240	-4
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-56.973</b>	<b>-6</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>272.600</b>	<b>206</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	763.826	755
Tilgang i årets løb	322.696	9
Afgang i årets løb	-3.301	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.083.221</b>	<b>764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.083.221</b>	<b>764</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Aslam Investment ApS banklån, max. 2.976.000 kr.

Selskabet har stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS banklån, max. 4.500.000 kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Javed Aslam Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ikke overholdt sine forpligtelser til at indeholde A-skat på kapitalejerlån. Såfremt modtageren af lånet ikke kan betale skatten, kan selskabet modtage et krav fra SKAT herom.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 971.

Selskabet har en verserende sag mod HK, der er nedlagt påstand på tkr. 620 vedrørende medarbejder forpligtelser.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet løsørejerpantebrev, 5.000 t.kr., i driftsmidler, lejemål og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 5.233 t.kr.